



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿ ಹಾಗೂ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು  
ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಂಡ್ಯ

ಸಂಖ್ಯೆ:ಉ.ನಿ:ಸಕಃ:ಮಂ:ನಿಬ್ಬಂದಿ:ನಿಆರ್:01:2016-17

ದಿನಾಂಕ:14.02.2018

**ಅಭಿಸೂಚನೆ**

- ವಿಷಯ:- ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಇರುವ ಗ್ರೂಪ್ 'ಡಿ' ವೃಂದದ ಕಾವಲುಗಾರರ ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
- ಉಲ್ಲೇಖ:- 1) ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ:ಸಕಃ:268:ಪಕಸೇ:2015, ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ:29.09.2016
- 2) ಸಮಸಂಖ್ಯೆ ಅಭಿಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ:20-10-2016
- 3) ದಿನಾಂಕ:23-08-2017ರ ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಲಯಗಳ ಅಡುಗೆ ಸಹಾಯಕರು ಹಾಗೂ ಕಾವಲುಗಾರರ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿ ಸಭೆಯ ನಿರ್ಣಯದಂತೆ
- 4) ಈ ಕಛೇರಿ ಸಮಸಂಖ್ಯೆ ಅಭಿಸೂಚನೆ ದಿ:31-08-2017
- 5) ದಿನಾಂಕ:01-12-2017ರ ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಲಯಗಳ ಅಡುಗೆ ಸಹಾಯಕರು ಹಾಗೂ ಕಾವಲುಗಾರರ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿ ಸಭೆಯ ನಿರ್ಣಯದಂತೆ
- 6) ಈ ಕಛೇರಿ ಸಮಸಂಖ್ಯೆ ಅಭಿಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ:12-12-2017
- 7) ಫನ ಕರ್ನಾಟಕ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾಗಿರುವ ಲಿಟ್ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ 1914/2018
- 8) ದಿನಾಂಕ:01-02-2018ರ ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಲಯಗಳ ಅಡುಗೆ ಸಹಾಯಕರು ಹಾಗೂ ಕಾವಲುಗಾರರ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿ ಸಭೆಯ ನಿರ್ಣಯದಂತೆ

\*--\*\*

ಉಲ್ಲೇಖ(1)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶದಂತೆ, ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಇರುವ ಕಾವಲುಗಾರರ ಹುದ್ದೆಗೆ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಮತ್ತು (2)ರ ಅಭಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿತ್ತು, ಉಲ್ಲೇಖ(1)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶದಂತೆ ದಿನಾಂಕ:06-07-2017 ಮತ್ತು 24-07-2017ರಂದು ನಡೆದ ದೈಹಿಕ ಸಾಮರ್ಥ್ಯ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಿ ಅರ್ಹರಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ. ಅಂಕಗಳ ಜೇಷ್ಠತೆ ಮತ್ತು ಮೀಸಲಾತಿವಾರು ತಯಾರಿಸಿದ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲಾ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.mandya.nic.in](http://www.mandya.nic.in)ರಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ:12-09-2017ರೊಳಗಾಗಿ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಸದಸ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ನೇಮಕಾತಿ ಸಮಿತಿ ಹಾಗೂ ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ, ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಂಡ್ಯ ಇವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ತಿಳಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ದಿನಾಂಕ:01-12-2017ರಂದು ನಡೆದ ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಲಯಗಳ ಅಡುಗೆ ಸಹಾಯಕರು ಹಾಗೂ ಕಾವಲುಗಾರರ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮೇಲ್ಕಂಡಂತೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪೈಕಿ 06 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸದ ಕಾರಣ ಈ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಬದಲಿಗೆ 1:3 ಪಟ್ಟಿಯ ಲೀಡ್ ಮತ್ತು ದೈಹಿಕ ಸಾಮರ್ಥ್ಯ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹರಾಗಿ 1:1 ಪಟ್ಟಿಗೆ ಸೇರದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮೆರಿಟ್ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಮತ್ತು ಮೀಸಲಾತಿಯನ್ವಯ ಪರಿಷ್ಕೃತ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ತಯಾರಿಸಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ತೀರ್ಮಾನಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖ(6)ರಲ್ಲಿ ಪರಿಷ್ಕೃತ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ದಿನಾಂಕ:01-02-2018ರಂದು ನಡೆದ ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಲಯಗಳ ಅಡುಗೆ ಸಹಾಯಕರು ಹಾಗೂ ಕಾವಲುಗಾರರ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖ(6)ರಂತೆ ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ಪರಿಷ್ಕೃತ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಕೈಟಿಂಗ್ ಘನ ಕರ್ನಾಟಕ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿದ್ದ ದಾಖಲಾಗಿರುವ ಲಿಟ್ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ:1914/2018ರ ಅಂತಿಮ ಆದೇಶದ ಷರತ್ತಿಗೊಳಪಟ್ಟು ಪ್ರಕಟಿಸಲು ತೀರ್ಮಾನವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅದರಂತೆ, ಕಾವಲುಗಾರ ಹುದ್ದೆಯ ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

*Mangubhram*

ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು,  
ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಹಾಗೂ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು  
ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿ,  
ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ,  
ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಂಡ್ಯ

ಪ್ರತಿಯನ್ನು:-

- 1) ಸರ್ಕಾರದ ಅಪರ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ
- 2) ಆಯುಕ್ತರು, ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.
- 3) ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ್, ಮಂಡ್ಯ, ರವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.
- 4) ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ, ಮಂಡ್ಯ ರವರಿಗೆ ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ
- 5) ಜಿಲ್ಲಾ ಸೂಚನ ವಿಜ್ಞಾನಾಧಿಕಾರಿ, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮಾಹಿತಿ ಕೇಂದ್ರ (ಎನ್.ಐ.ಸಿ), ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ್, ಮಂಡ್ಯ ಇವರಿಗೆ ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಜಿಲ್ಲಾ ವೆಬ್ ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ತಿಳಿಸಿದೆ.

**Commissionerate of Social Welfare**  
**Watchman Final List**  
**SUMMARY REPORT**

**Process Result - Number of Posts and Filled in Final list**

Category	others/filled	Women/Filled	Rural/Filled	KMS/Filled	PDP/Filled	PHC/Filled	EX-ServiceMan/ Filled
2A	1/1	2/1	1/1	0/0	0/0	1/0	0/0
2B	1/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
3A	1/1	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
3B	1/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
CA	1/1	1/1	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
GM	2/2	6/5	5/5	1/1	1/0	1/0	1/0
SC	0/0	2/1	2/0	0/0	0/0	1/0	0/0
ST	1/1	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0

**Cutoff For Final list**

Category	others	Women	Rural	KMS	PDP	PHC	EX-ServiceMan
2A	81.28	51.68	73.76	0.00	0.00	0.00	0.00
2B	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3A	73.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3B	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CA	76.80	42.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
GM	82.40	56.64	74.08	81.92	0.00	0.00	0.00
SC	0.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ST	73.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

*(Signature)*  
ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು  
ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿ,  
ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ,  
ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಂಡ್ಯ

*(Signature)*  
ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ಅಧ್ಯಕ್ಷರು,

ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆಯ  
ಅಡುಗೆ ಸಹಾಯಕರು/ಕಾವಲುಗಾರರ  
ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇರನೇಮಕಾತಿ ಸಮಿತಿ  
ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಂಡ್ಯ



**Commissionerate of Social Welfare  
watchman Final list**

GM																		
Sl. No	Ref.No	Cand.Name	Father Name	Add ress	Dis trict	Marks	Percentage	DOB	Gen der	Age Rel	Govt. Service	Category claimed	Group claime d	PHC Desc	Selected Category	Selected Under Group	Selecte d PHC Group	Roster Rese rvation
1	MDS1100183	MOHANAKUMARA S	SHIVAPPA			553/625	88.48000	15-03-1995	Male		N	3B		-	-	-		O
2	MDS1101105	CHINTHAN N R	RAMACHANDRA M			515/625	82.40000	23/11/1996	Male		N	CA			CA	-		O
3	MDS1100563	DIVYASHREE T R	RAGHAVA B			511/625	81.76000	31-07-1994	Female		N	GM	KMS/		-	Women		W
4	MDS1101001	SUMA M S	SWAMI GOWDA M S			455/625	72.80000	02/06/1992	Female		N	3A	Rural/ KMS/		-	Women		W
5	MDS1101414	SOWMYA B C	CHOWDAIAH			430/625	68.80000	08-09-1990	Female		N	SC	KMS/		SC	Women		W
6	MDS1101063	PRIYADARSHINI B N	NANJUNDIAH B			393/626	62.88000	25/07/1991	Female		N	SC	Rural/ KMS/		SC	Women		W
7	MDS1100534	ASHA M D	DYAVA			354/625	56.64000	26/11/1996	Female		N	SC	KMS/		SC	Women		W
8	MDS1100666	DEVARAJU K C	CHANNAKESHVAGOWDA			480/625	76.80000	20-04-1993	Male		N	3A	Rural/ KMS/		-	Rural		R
9	MDS1101244	NAGENDRASINGH KILLEDAR	GULABASING			473/625	75.68000	18-04-1998	Male		N	2A	Rural/ KMS/		-	Rural		R
10	MDS1101454	PRADEEP KUMARA B C	CHIKKAPUTTEGOWDA			472/625	75.52000	20/06/1994	Male		N	3A	Rural/ KMS/		3A	-		R
11	MDS1101289	MANJUNATH PATTAR	BABU			467/625	74.72000	10-02-1995	Male		N	2A	Rural/ KMS/		-	Rural		R
12	MDS1100439	KEERTHANKUMAR Y K	KRISHNE GOWDA Y P			463/625	74.08000	3/08/1993	Male		N	3A	Rural/ KMS/		3A	-		R
13	MDS1101384	CHETHANKUMAR	MARICHANNAIAH			512/625	81.92000	7/10/1998	Male		N	2A	KMS/		2A	KM		KM

*D. S. M. S.*  
ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು  
ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿ,  
ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ,  
ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಂಡ್ಯ.

*Manjunath*

ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ಅಧ್ಯಕ್ಷರು,  
ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆಯ  
ಅಡುಗೆ ಸಹಾಯಕರು/ಕಾವಲುಗಾರರ  
ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇರನೇಮಕಾತಿ ಸಮಿತಿ  
ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಂಡ್ಯ.

**Commissionerate of Social Welfare  
watchman Final list**

SC																		
Sl. No	Ref.No	Cand.Name	Father Name	Add res	Dis trict	Marks	Percentage	DOB	Gen der	Age Rel	Govt. Service	Category claimed	Group claime	PHC Desc	Selected Category	Selected Under Group	Selecte d PHC	Roster Rese
1	MDS1100134	PALLAVI S P	LATE PAPIAH			325/625	52.00000	20/04/1991	Female		N	SC	KMS/		SC	Women		W

*(Signature)*  
ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು  
ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿ,  
ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ,  
ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಂಡ್ಯ

*(Signature)*  
ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ಅಧ್ಯಕ್ಷರು,  
ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆಯ  
ಅಡುಗೆ ಸಹಾಯಕರು/ಕಾವಲುಗಾರರ  
ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇರನೇಮಕಾತಿ ಸಮಿತಿ  
ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಂಡ್ಯ

**Commissionerate of Social Welfare  
watchman Final list**

ST																		
Sl. No	Ref.No	Cand.Name	Father Name	Address	District	Marks	Percentage	DOB	Gender	Age Rel	Govt. Service	Category claimed	Group claimed	PHC Desc	Selected Category	Selected Under Group	Selected PHC Group	Roster Reservation
1	MDS1101257	KIRAN NAYAKA S R	RAMAKRISHNA NAYAKA			462/625	73.92000	23/05/1998	Male		N	ST	Rural/KMS/		ST	-		O

*M. S. M. S.*

ಅವ ನಿರ್ದೇಶಕರು  
ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು  
ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿ,  
ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ,  
ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಂಡ್ಯ

*Mangubhu*

ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ಅಧ್ಯಕ್ಷರು,  
ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆಯ  
ಅಡುಗೆ ಸಹಾಯಕರು/ಕಾವಲುಗಾರರ  
ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇರನೇಮಕಾತಿ ಸಮಿತಿ  
ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಂಡ್ಯ

**Commissionerate of Social Welfare  
watchman Final list**

**2A**

Sl. No	Ref.No	Cand.Name	Father Name	Add ress	Dis trict	Marks	Percentage	DOB	Gen der	Age Rel	Govt. Service	Category claimed	Group claime d	PHC Desc	Selected Category	Selected Under Group	Selecte d PHC Group	Roster Rese rvation
1	MDS1100181	PRAKSHA B K	KRISHNAHEGDE			508/625	81.28000	12-06-1994	Male		N	2A			-	-		O
2	MDS1101130	SUBHADRA GANGAPPA NUCHCHI	GANGAPPA NUCHICI			323/625	51.68000	01-06-1989	Female		N	2A	Rural/ KMS/		-	Women		W
3	MDS1101143	YALAPPA SHANKAREPPA NAIKAR	SHANKAREPPA			461/625	73.76000	15/04/1997	Male		N	2A	Rural/ KMS/		2A	Rural		R

*(Signature)*  
ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು  
ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿ,  
ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ,  
ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಂಡ್ಯ

*(Signature)*  
ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ಅಧ್ಯಕ್ಷರು,  
ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆಯ  
ಅಡುಗೆ ಸಹಾಯಕರು/ಕಾವಲುಗಾರರ  
ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇರನೇಮಕಾತಿ ಸಮಿತಿ  
ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಂಡ್ಯ

Commissionerate of Social Welfare  
watchman final list

2B

Sl. No	Ref.No	Cand.Name	Father Name	Add ress	Dis trict	Marks	Percentage	DOB	Gen der	Age Rel	Govt. Service	Category claimed	Group claime d	PHC Desc	Selected Category	Selected Under Gruop	Selecte d PHC Group	Roster Rese rvation
ಯಾವುದೇ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ																		

*Boymale*  
ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು  
ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿ,  
ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ,  
ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಂಡ್ಯ.

*Mangurik*

ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ಅಧ್ಯಕ್ಷರು,  
ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆಯ  
ಅಡುಗೆ ಸಹಾಯಕರು/ಕಾವಲುಗಾರರ  
ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇರನೇಮಕಾತಿ ಸಮಿತಿ  
ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಂಡ್ಯ.



**Commissionerate of Social Welfare  
watchman Final list**

3A																		
Sl. No	Ref.No	Cand.Name	Father Name	Add ress	Dis trict	Marks	Percentage	DOB	Gen der	Age Rel	Govt. Service	Category claimed	Group claime d	PHC Desc	Selected Category	Selected Under Group	Selecte d PHC Group	Roster Rese rvation
1	MDS1101697	NAGARAJU B K	KEMPEGOWDA			462/625	73.92000	21-05-1991	Male		N	3A	Rural/ KMS/		-	Rural		O

*Mangaluru*  
ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು  
ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿ,  
ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ,  
ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಂಡ್ಯ.

*Mangaluru*  
ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ಅಧ್ಯಕ್ಷರು,  
ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆಯ  
ಅಡುಗೆ ಸಹಾಯಕರು/ಕಾವಲುಗಾರರ  
ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇರನೇಮಕಾತಿ ಸಮಿತಿ  
ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಂಡ್ಯ.

**Commissionerate of Social Welfare  
watchman Final list**

3B																		
Sl. No	Ref.No	Cand.Name	Father Name	Address	District	Marks	Percentage	DOB	Gender	Age Rel	Govt. Service	Category claimed	Group claimed	PHC Desc	Selected Category	Selected Under Group	Selected PHC Group	Roster Reservation
ಯಾವುದೇ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ																		

*Alexander*  
ಆಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು  
ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು  
ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿ,  
ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ,  
ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಂಡ್ಯ

*Mangubhai*  
ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ಅಧ್ಯಕ್ಷರು,  
ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆಯ  
ಅಡುಗೆ ಸಹಾಯಕರು/ಕಾವಲುಗಾರರ  
ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇರನೇಮಕಾತಿ ಸಮಿತಿ  
ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಂಡ್ಯ

**Commissionerate of Social Welfare  
watchman Final list**

CAT 1																		
Sl. No	Ref.No	Cand.Name	Father Name	Add ress	Dis trict	Marks	Percentage	DOB	Gen der	Age Rel	Govt. Service	Category claimed	Group claime d	PHC Desc	Selected Category	Selected Under Group	Selecte d PHC Group	Roster Rese rvation
1	MDS1101937	SHRIDHAR APPAYA HA	APPAYA			480/625	76.80000	20/06/1995	Male		N	CA			CA	-		O
2	MDS1101524	ARUNA	SIDDU			264/625	42.24000	5/03/1988	Female		N	CA	Rural/ KMS/		CA	Women		W

*Handwritten Signature*  
ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು  
ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು  
ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿ,  
ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ,  
ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಂಡ್ಯ

*Handwritten Signature*  
ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ಅಧ್ಯಕ್ಷರು,  
ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದ ಸಮಾಜ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆಯ  
ಅಡುಗೆ ಸಹಾಯಕರು/ಕಾವಲುಗಾರರ  
ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇರನೇಮಕಾತಿ ಸಮಿತಿ  
ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಂಡ್ಯ